בפני כב' השופט יחיאל ליפשיץ
מדינת ישראל המבקשת

נגד
אדם אלטורי (עציר) ת.ז. 205769870 המשיב

החלטה
כללי

1. לפניי בקשה להורות על מעצרו של המשיב (הנאשם) עד לתום ההליכים כנגדו. כנגד המשיב הוגש בתאריך
סיכון חיי אנשים במזיד בנתיב תחבורה- עבירה לפי לו את העבירות הבאות: 6.1.14, כתב אישום המייחס
סעיף 332(2) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: החוק); הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו - עבירה לפי
סעיף 275 לחוק; נהיגה ללא רישיון נהיגה- עבירה לפי סעיף 10 (א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א
1961 (להלן: הפקודה); חובת פוליסה- עבירה לפי סעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש] התש"ל-
1970; אי ציות להוראת שוטר - עבירה לפי סעיף 62 (8) לפקודה; מהירות בלתי סבירה- עבירה לפי תקנה
51 לתקנות התעבורה, התשכ"א- 1961 (להלן: התקנות); אי ציות לתמרור אדום- עבירה לפי סעיף 64 (ה)

לתקנות.

2. ואלה תמציתן של עובדות כתב האישום: בתאריך 30.12.13 בשעה 4:00 לפנות בוקר, או בסמוך לכך, נהג
המשיב בחיפה ברכב מסוג פולקסווגן שבבעלותו (להלן: הרכב) והסיע שני נוסעים למרות שאינו מחזיק ומעולם
באמצעות לעצור לו סימנו אלו לביקורת, לעצור ופקח שוטר ע"י נתבקש המשיב נהיגה.

המשיב ילווה מנקודת השחרור לחלופת המעצר ע"י מפקח

שאושר.

11.12. משום השעה כעת (14:30) ומשום שבידי המבקש אין את הכספים עליהם הוריתי, ומשום
שאין בידיו את האישורים בנוגע לאיזוק אלקטרוני, אני מורה כי היום אך יחתמו המפקחים והמשיב עצמו,

ויתרת התנאים, ימולאו, אם וכאשר, החל ממחר.

ניתנה היום, כ' אדר תשע"ד, 20 פברואר 2014, בהעדר
הצדדים.